PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL - SP

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Serra Azul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais
e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no
art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do
Município e demais Legislação Municipal vigente, torna público o Resultado Final do
Processo Seletivo nº 03/2023.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá acessar o site
www.aptaconcursos.com.br, realizar o login, acessar o Formulário de Recurso (botão verde)
que estará disponível junto aos documentos do certame apenas no período estabelecido
em cada divulgação, preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo com
as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o
formulário, o candidato receberá um número de protocolo para acompanhamento da
resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do
recurso, sendo obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra
a relação de candidatos.

O prazo para interposição de recursos contra o Resultado Final é de 2 (dois) dias, sendo
dias 01 e 02 de fevereiro de 2024.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.),
fac-símile, Telex, e-mail, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Serra Azul, 31 de janeiro de 2024.

AUGUSTO FRASSETO NETO

Prefeito Municipal

Nutricionista

Inscrição Candidato A: PORT N: PORT A: MAT N: MAT A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0007 CLARIANA DE JESUS OLIVEIRA CUNHA  1 5,00 3 15,00 8 40,00 60,00 60,00 APROV 1º 24/03/1988

Peb II - Educação Física

Inscrição Candidato A: PORT N: PORT A: MAT N: MAT A: C.E N: C.E T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.
0009 HUGO TREVIZANI 1 5,00 3 15,00 9 45,00 65,00 0,00 65,00 APROV 1º 12/02/1982
0011 MICHELY CRISTINA DE MOURA 2 10,00 3 15,00 8 40,00 65,00 0,00 65,00 APROV 2º 18/07/1986
0003 FRANCIELI DOS REIS LOPES 2 10,00 3 15,00 8 40,00 65,00 0,00 65,00 APROV 3º 19/10/1988
0002 ANA GRAZIELLA TOBIAS TROVÃO  2 10,00 1 5,00 8 40,00 55,00 1,00 56,00 APROV 4º 18/01/1989